
Унифицированная форма № Т 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

 от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

МБДОУ «Детский сад  № 23 «Василек» по ОКПО  

наименование организации   

  

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 20 09.01.2025 

 

О создании комиссии по списанию материальных ценностей 

 

На основании решения Общего собрания трудового коллектива Протокол 

№ 1 от 09.01.2025 года 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить комиссию для списания материальных ценностей у подотчетных 

лиц детского сада в составе: 

Председатель:  Мальцева Н.М.-заведующий 

Члены комиссии: 

Кабанова М.В.- воспитатель 

Карданова С.К.- младший воспитатель 

Ольховский Л.Ю. – рабочий по текущему ремонту 

Кислицына Л.С.- воспитатель  

Михеева И.С. - воспитатель 

 

С приказом ознакомлены: 

Кабанова М.В._____________ 

Карданова С.К.___________ 

Ольховский Л.Ю.____________ 

Михеева И.С. ________________ 

Кислицына Л.С.________________ 

 

 

 

 
 

 

Руководитель организации Заведующий    Н.М Мальцева  
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 "ВАСИЛЕК"
	Я утвердил этот документ




